
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bělkovice-Lašťany

Bělkovice-Lašťany 139, 783 16 Dolany
tel.č.: 585 396 661 | e-mail: obec@belkovice-lastany.cz

U S N E S E N Í
schůze Rady č. 11 obce Bělkovice-Lašťany

konaná dne 7. 6. 2023 v Bělkovice-Lašťany, Infocentrum, knihovna č.p. 248 od 18:00 hod.

11RO231 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje  

Program.1.
Smlouva o služebnosti zřízení VB na pozemku parc. č. 1068/1 v k.ú. Bělkovice.2.
Návrh na zřízení služebnosti namísto nájemní smlouvy.3.
Smlouva o spolupráci.4.
Smlouva o krátkodobém pronájmu části pozemku parc. č. 2346/1 v k.ú. Dolany5.
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2346/1 v k.ú. Dolany.6.
Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení distribuční soustavy v pozemcích parc.č. 677/117.
a 677/12 vše v  k.ú. Bělkovice.
Nabídka na zhotovení krytiny z trapézového plechu na pergole u kiosku na koupališti.8.
Uložení optických vláken do výkopu pro veřejné osvětlení při stavbě chodníků a9.
veřejného osvětlení v úseku k ZŠ.
Žádost o finanční dar kvůli účasti na Mistrovství Evropy ve střelbě. 10.
Smlouva o poskytnutí práv k užívání software s  ALIS, spol. s r.o. na program KEO.11.
Rozpočtové opatření č. 3/2023.12.
Nákup materiálu do nemovitosti v areálu hřiště. 13.

11RO232 Rada obce Bělkovice-Lašťany uzavírá smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. IP-12-8028787/1 s ČEZ Distribuce, a.s. IČO: 24729035 v zastoupení Eltrab Group s.r.o.
IČO: 05060761 na uložení distribuční soustavy v pozemku parc. č. 1068/1 v k. ú. Bělkovice
za cenu 2.000 Kč bez DPH a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy - viz příloha č. 1.

11RO233 Rada obce Bělkovice-Lašťany bere na vědomí informace o možnosti zřídit věcné břemeno
služebnost v pozemku parc. č. 701/2 v k. ú. Bělkovice a navrhuje protistraně zřídit služebnost
na dobu určitou, a to za podmínek ukončení této služebnosti za 15 let.

11RO234 Rada obce Bělkovice-Lašťany uzavírá smlouvu o spolupráci se společností EDUKOL
vzdělávací a poradenské sdružení s.r.o. IČO: 26840570 při vedení projektu: "Partnerství
Bělkovice-Lašťany - sociální práce na obcích, CZ.03.02.01/00/22_009/0002072" po dobu 3 let
za částku maximálně 1/2 paušálních nákladů dotačního projektu tj. maximální
částku 571.113 Kč  a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy - viz příloha č. 2.  

11RO235 Rada obce Bělkovice-Lašťany uzavírá smlouvu o krátkodobém pronájmu prostor části
pozemku parc. č. 2346/1 v k.ú. Dolany s panem Krupičkou za cenu 1000 Kč za dobu trvání
smlouvy a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy - viz příloha č. 3.

11RO236 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku
č. 2346/1 v k.ú. Dolany za účelem provozování občerstvení.

11RO237 Rada obce Bělkovice-Lašťany uzavírá smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
a dohodu o umístění stavby č. IV-12-8025810/VB/001 se společností ČEZ Distribuce a.s. IČO:
24729035 v zastoupení Emontas, s.r.o. IČO: 25883551 na uložení kabelu NN distribuční
soustavy pro připojení nemovitostí v pozemcích parc. č. 677/11 a 677/12 vše k. ú. Bělkovice
za cenu 2000 Kč bez DPH a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy - viz příloha č. 4. 

11RO238 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje nabídku na zhotovení střešní krytiny z trapézového
plechu na pergole u kiosku na koupališti od pana Turka, IČO 87746824 za celkovou cenu
65 345 Kč a pověřuje starostu objednáním prací dle přílohy č. 5.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

11RO239 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje uložení optických vláken do výkopu při pokládce
veřejného osvětlení na akci "Zvýšení bezpečnosti chodců v obci Bělkovice-Lašťany úsek
od ZŠ" od společnosti ENIS Solutions s.r.o., IČO: 05274524 za nabídkovou cenu
ve výši  111.492 Kč bez DPH a pověřuje starostu obce objednáním prací. 

11RO2310 Rada obce Bělkovice-Lašťany uzavírá darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru ve výši
5.000Kč s panem Petrem Kubáčkem č.p. 428 na podporu účasti na ME ve střelbě a pověřuje
starostu obce podpisem darovací smlouvy - viz příloha č. 6.

11RO2311 Rada obce Bělkovice-Lašťany uzavírá smlouvu č. SML - 01653/23 na poskytnutí práv
k užívání software KEO pro potřeby obce (rozšíření modulů) se společností ALIS,  spol. s r.o.
IČ: 00672416 za cenu 7.550 Kč bez DPH a roční udržovací poplatek ve výši 1820 Kč bez
DPH  a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy - viz příloha č. 7.

11RO2312 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023 - viz příloha č. 8.

11RO2313 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje proplacení dokladů na nákup materiálu
investovaných do zázemí fotbalového hřiště (udírna, šatny) až do výše 50 000 Kč, které
zajistil SK Bělkovice-Lašťany, z. s.  

Ing. Tomáš Němčic
starosta  obce


